Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с.Спарта»

Приказ № 111

от 01.09.2022г.

Об ответственном за функционирование

школьного спортивного клуба

        В целях активизации физкультурно-спортивной работы в

общеобразовательных учреждениях, развития детско-юношеского спорта и

 приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической

культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя

физической культуры Дибижева Григория Леонтьевича.

2. Руководителю ШСК разработать:

- Календарный план спортивно-массовых мероприятий (Приложение 1)

- План спортивно-массовых мероприятий (Приложение 2)

    - Оформить  информационный стенд «Школьный спортивный клуб».

3. Контроль исполнения приказа возложить на ЗД по УВР Агову З.Х-У.

	от 01.09.2022г.